3 Flamur Mborja

' Je ngritur kaq lart sa ge sdo e kuptosh
kur te bihesh pikjato dhe sdo ngrinesh
me kurr..mashtrus

lh Like Reply Share 25 @

(<3 Kilyan Trert
W Te ka dal vjedhja dhe blerja nga kontrolli
hajdut muti e!!

lh Like Reply Share 22O

-2 Shaban Bega

Nga ge jemi popull gomar trushpelare ai
tallet me me ky duhet te terhiget zvarre
si gen rrugesh &5 &4

lh Like Reply Share 15Q

Gezim Pasha
Po normal se i parashikon, se e din mire
se cfare ke bere dhe sii merr votatze

lh Like Reply Share 6 QO

- Rudina Cenaj

<~ Dmth dhe ti nuk e prisje té votonin dne
ata ge akoma skane linaur?!

Ja gé mrekullité ndodhin&s
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fo Xhevdet Lusha
¥ O edvin o bire kopili o drogmen hipokrit
mashtrues ordiner si shoge dor nga
hajnia o pusht.

Ih Like Reply Share D

O

‘ Qerimi Petrit

Kryeminister te uroj fatin e Asadit vetem
nga te mirat ge i ke ber vendit e popullit
por ishalla po ta kuptojn mirsin ge te
japin kusurin.!!!

lh Like Reply Share 50

@, Jusuf Estrefi
Skeni dijté sa keni vjedh

lh Like Reply Share sOD

Krenar Hoxha
| Sa me shume ja shtrengon litarin
popullit, ag me shume te do populli

lh Like Reply Share o b,
| jThniRakut
“=" Qre po vodhe shum mer drogaxhi muti
te gifsha grun
lh Like Reply Share 11O
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A VP Viadimir
‘* Qénkan mledh mizat e kalit




oy [Imi Mike Dashi

"V Je bere UFO

Ke kaluar cdo parashikim
Ne vjedhjen e votave

lh Like Reply Share 209D

" Perparim Jakupi
7 Po nga je ngjitur aqg lart se jan be populli
me u zduk nga ky vend te mallkuar
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Kleanthis Grembi

Kur gjitesh shume larte pregatitur se
papritur rrezohesh shpejt

lh Like Reply Share 30

S\ Lin
Spo te shohin syt se tani € ke dishezen

v e
-
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@ Lirian Musarajv
- Kush ka vdekur Rama???
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Carlos Carlos
Partija jote dhe e babes tend na lay 200
viet mrapa europes




285 Mikel Llanaj

=F Po té dridhet zéri ! Té tmerron rezultati i
pabzise ! As vet nuk e prisje sa vota té
tietérsuara do silinin kriminelat dhe
hajdutat né votimet e 11 majit 2025 .

lh Like Reply Share 30

. Frang Mhillaj
Je ngjité ma larté se vodhe pa llogari te
dolen teper se kishe euro me bollék

lh Like Reply Share 4Q

(™ Pashk Vathaj
= Jeni shume lart me rezultatin ge ke

parashiku
Sepse ju doli viedhja nga kontrolli &
lh Like Reply Share 20

E,@ Freda Ndreu

Mos e gezofsh ,jashqitja e fundit e
komunizmit!

1h Like Reply Share 40P

qf@ ; Shefki Vata

Sigurisht ge nuk e ka besuar askush se
| vodhet votat e popullit shgiptar me
grupet kriminale te droges ,ti je krye
mafjozi ge derigjove zgjedjet ne shqiperi!

lh Like Reply Share 30




Mondi Bajraktari

Po ik o i lojtur kjo partia. Juaj ge nga
reforma agrare e 45 e deri tani vetem
prova ja moret token te pasurve dhe ja
dhate. Te varfeve. [k ju vetem tufezim
dini te vrisni te prisni dhe te vidhni.

18m Like Reply Share 10
¥ +» Viktor Sinjari
¥ Ke te drejte Parti e krimit
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Rita Lala

Ke vjedh kag shume sa te ka dale kontolli
nga vetaja!
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& . Aleks Christien

» Politikant Po Por Populli Esht Cop Cop,
/0 pergind popullit Me Zi ja dalin deri sa
te vi Muai, Kurse Ti Je Ngjit Lart Se Je
Vet Ali Vet kadi ,Populli jot Akoma Skan
Nje Cop Letér per shtepit Populli jot
Akoma Skan Rrug Te Shkoin Shpi Populli
Jot Vdesin Per Spitalet Nuk kon Lek per
Te Paguar Doktort ,Ky Esht Populli
Jot kur ti kesh plotésuar keto Ate her ke
ber Gjysmén E Punés,
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.2 Musa Gania Asllanaj

* Sikur 1 ke marré votat me poshtérsi jau
pafsh hajrin more i pa hajér e i pa oré
Ngse Ty te pranon Evropa me vota te
vjedhura | dhjefsha mu né Evropé !

50m Like Reply Share 20

. Brakaj Valter

Lereni ce gacmoni me | doli situata jasht
kontrollit mavris nga 42 mije | dilnin 43
mije

35m Like Reply Share 30

) Ismet Domi
Jeni shum lart viedhjeve ge
parashikove!!l

lh Like Reply Share 20%

' & Gentjan Durraj

= Ngjitja e vjedhur do te kthehet pikjat se
shpejti

49m Like Reply Share 20

& Cavo Cavo
® Se se Doli viedhja jashte parashikimeve
ge Ben hajdutet

lh Like Reply Share 4@
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Mustafa Demiri

VEC NJE BUDALLA MUND TE THOTE
SE TI JE FITUES 1T MAJIT

23m Like Reply Share 20

Shaban Gjana

Ti dhe te vjedhin po jo kag shume dhe
dukeni se nuk do e gézoni dhe shume
shpejt do ikni.

58m Like Reply Share 20

Gemeli Gemeli
O shkofshe poshte e thyfshe gafen sa
me shpejte

lh Like Reply Share 10

£33 Sokol Porro

Kuje lart o hajdut ti i ke blere edhe i ke

viedhur se nga njerzit me te gjaten ke
marre po mire thua se ki popull tani ge
shiti voten le te ven ne te... po ¢faje kem
ne te tjeret ge kerkojme te rritim femije
te ki vende keq se somalia ne ¢do
drejtim.
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Haptas.al - Follow

Ca ésht ky mbeturin djal, bén sikur nuk e
di sesi i mori votat flligésir djal. Tu i mbaijt
njerézit me detyrim pér votae tu |
shantazhu me leje ndéertimi. Plus bandat
gé kan bo namin pér két pallosh té gjat!



a®% Andrea Simonaj

=¥ Me patronazhistat ne keto zgjedhje kater
fishi i tyre ngritja juaj

12m Like Reply Share

9 Arten Gimi

Nje dhe nje bejn 2 po ti ke 22 ne burg ti
di lesht po cti besh kti populli balte ge
shiten e blien po ti fitoje kur te pillte
gomari i bexhetit ge esht mashkull

24m Like Reply Share 10

Sokol Peca

Shkofsh prapa diellit Ramee,

Krytari fjalim,bashkepuntoret Brenda,,
Do te te vij dita

15m Like Reply Share

Klodjan Klodjan
Te doli vjedhja jashté kontrolli

56m Like Reply Share 20

Bujar Kazazi
Hajdute mjeshter per leke e vota

20m Like Reply Share 10

Karmelina Radovani Koliqi

*" Te doli jashte parashikimeve e do te
dalin tymi o njeri se kungulli nuk ecen
gjithmon ne uje fidhon e kalbet dhe
mbytet




- Komunizmi Hale Flligte

Si hajdut ge je te ka dalur zani,ja fute dhe
kutive duke i mbush plot e perplot,voten
e qytetareve e hodhe ne halen tende.

23m Like Reply Share 10

Ferderova Dauti
Vi min.jetik ndryshe iiik

Th  Like Reply Share

Ardian Syku
Me vjedhje ne pill te semes do shkosh

58m Like Reply Share

No Ra Ho
Mashtrues asgje me shume

lh Like Reply Share 20

Shukri Radhima
Ti dhe bashke puntoret e tu te paguar
mire jeni ngjitur larte ,populin e keni

varrosur per se gjalli, popullata
MBIJETON ne shqiperi
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e Ndoj Marjan

Je shume lart me vjedhjen e
manipulimin, je aq lart sa ja ke kaluar
Enver plehres.
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Martin Gjergji

& Je ngjitur aq lart sa as veté nuk e di sa
larte je ngjitur.

Do t'a kuptosh vetém kur té fillojé
dysheza pa ndalim.

33m Like Reply Share 10

2 Fazli Krasniqi

SHPOPULLO EDHE PLEQT TANI ME
KETE PATRONAZHISTA

lh Like Reply Share 10

’3'y Luan Rrapaj
» \/otate i vodhe kete e di gjith globi
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Astrit Alimehmetaj
Sho more palaco i neveritshem
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Lefter Lekaj

Ishalla behesh Engjull ne Qiell..sa me
shpejt

lh Like Reply Share 10
Maliq Capuri

Pac fatin e statujes se enverit o hajdut |
pangopur,

35m Like Reply Share 1@

@& Artan Nastimi
Edhe vjedhja te doli nga parashikimi o




¢ Rrahim Xhafa

Ke te drrejte ge nuk e ke parashikuar se
ata budallejnte ge kane mbushur kutite
kane harruar cfar u ke thene!!!

12m Like Reply Share 10

& _ Shaban Cuni

4 as. Vet. nuk. mundi. me. e. besue. se. aqg.
shum. vidhet. keto. votime. me.
pratanazhistat. rrevulcnar

lh Like Reply Share 10
“ Heri Cullufe

flalim diktatori

50m Like Reply Share 10

¢y Ferderova Dauti
= Yyyyyysh TRAZICION yyyyyysh
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& Alexander Nikolli

Brnda shekulit @@ @ © @

5/m Like Reply Share

$ Lul Cani
@ Mbas gafe eke se cdo gje ek ifund

2m Like Reply Share



